СКІЛЬКИ? КОТРИЙ?

2. Обери рядок, у якому всі слова— ЖЕСТОЧИСЛА.

А. шість, шістсот, шеренга, швидкість.

Б. шостий, шістка, шістнадцять, шістдесят.

В. шість, шістсот, шостий, шістнадцять.

3. Обери рядок, в якому правильно числа записані 
словами 2, 200, 2222.

А. ДВІ, ДВАДЦЯТЬ, ДВІ ТИСЯЧІ ДВІСТІ ДВАДЦЯТЬ ДВА.

Б. ДВА, ДВІСТІ, ДВІ ТИСЯЧІ ДВІСТІ ДВАДЦЯТЬ ДВА.

В.  ДВОЄ, ДВІСТІ, ДВА ТИСЯЧ ДВІСТІ ДВАДЦЯТЬ ДВІ. 

4. Розряди ЖЕСТОЧИСЕЛ поділяються на:

А. КІЛЬКІСНІ І ПОРЯДКОВІ.

Б. ПРОСТІ, СКЛАДНІ, СКЛАДЕНІ.

В. ЧОЛОВІЧИЙ, ЖІНОЧИЙ, СЕРЕДНІЙ. 

5. Обери рядок у якому всі ЖЕСТОЧИСЛА відповідають